Nordische Skispiele der OPA
Nordic Ski-Games of OPA
Jeux a Ski Nordique de I'OPA

Gesamtwertung - Total Ranking - Classement Général

Klingenthal 2001

Nordische
Kombination
Spezialspringen Nordic
Jumping / Saut Combined /
Combine
Nordique
Rg Land Individual | Team |Individual |Team
Rk |Country 86 | 85 86 | 85

1 Deutschiand M| 23 15 20 18| 34 45
2 Slowenien [Cmm| 46 21| 15 30 10 40
3|Osterreich [ | 23 34| 25| 19 38 31
4 Frankreich [ | 3 25 11 28 11 26
sischweiz  [Ea © O 8 0 2 16

Skilanglauf / Cross
Country / Fond

Individual

86 |85 |86 | 85
m m w | W

41| 56| 42
4, 0|23
1/ 14| O

44| 6| 16
5/ 19| 14
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m

25
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20
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Gesamt
Total
Général

387
247
212
203
114



